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İSKELE BELEDİYESİ 

HURDA ARAÇLARIN SATIŞI 

TEKNİK ŞARTNAME – SATIŞ ŞARTNAMESİ – ARAÇ LİSTESİ  

(İskele Belediyesi – Açık Artırma Usulü) 

1. Şartnamenin Konusu 

Bu teknik şartname, İskele Belediyesi envanterinde bulunan ve ekonomik ömrünü 

tamamlamış aşağıdaki hurda araç, iş makinesi ve ekipmanların bulundukları haliyle, 

yerinde görüldüğü şekilde, açık artırma yöntemiyle satışı için hazırlanmıştır. 

Satışa konu araçlar; motor, mekanik, elektronik, yürür aksam, kaporta, hidrolik sistemler ve 

diğer tüm komponentleriyle hurda statüsündedir. 

 

2. Araçların Listesi 

Aşağıdaki hurda araçlar satış kapsamındadır: 

Sıra No Plaka / Kod Araç Türü Şasi / Seri No Açıklama 

1 EN 685 Opel Vectra Salon Araç WOLOJBE1942000586 Hurda 

2 EF 301 Fermek Şiro A44TLOV8601845 Hurda 

3 Plakasız Şiro YOK Hurda 

4 NT 401 Scania Vinçli Kamyon XLEP6X400051300079 Hurda 

5 KD 342 Scania Kamyon 4398914 Hurda 

6 MM 428 DAF Kamyon XLRAŞ75PLOE711356 Hurda 

7 SP 411 Iveco TIR 33050HT3300052 Hurda 

8 HK 166 Scania Kamyon XLEP6X40004381730 Hurda 

9 DR 135 BMC Fatih Kamyon 4BT50703968 Hurda 

10 DR 136 BMC Fatih Kamyon 4BT500703967 Hurda 

11 HP 381 Ford Transit Asansörlü WFOLXXBDVLXM64343 Hurda 

12 HD 427 Iveco Engelli Aracı 247556 Hurda 

13 Plakasız Silindir 55225 Hurda 
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14 Plakasız Ford Cenaze Aracı DJPPNR02828 Hurda 

15 Plakasız Minibüs JADBE220068910204 Hurda 

16 GN 119 Honda Motosiklet LTMPL658245052014 Hurda 

17 GN 228 Honda Motosiklet LTMPLG58215052143 Hurda 

18 Plakasız Çim Biçme Makinesi YOK Hurda 

19 Plakasız Çamur Yoğurma Makinesi YOK Hurda 

 

 

3. Araçların Teknik Durumları 

3.1 Genel Hususlar 

• Satışa konu tüm araç ve ekipmanlar hurda niteliğinde olup çalışır durumda olmayabilir. 

• Motor, yürür aksam, elektrik sistemi, hidrolik sistemler ve diğer mekanik aksamlar arızalı, 

eksik veya çalışmaz durumda olabilir. 

• Araçlarda kırık, çürük, pas, göçük, boya hasarı veya eksik parçalar bulunabilir. 

• Satışa konu araç ve ekipmanlar olduğu gibi (mevcut haliyle) teslim edilir. 

 

4. Araç Türlerine Göre Genel Durum 

• Binek araçlar, kamyonlar, iş makineleri, motosikletler ve diğer ekipmanlar çalışmaz, eksik 

parçalı veya hasarlı durumda olabilir. 

• Araçların motor, mekanik, elektrik ve hidrolik aksamlarında arızalar veya eksiklikler 

bulunabilir. 

• Araçların ruhsat, muayene ve kullanım durumları geçerli olmayabilir. 

 

“Satışa konu araç ve ekipmanlar hurda niteliğinde olup mevcut durumlarıyla (olduğu 

gibi) satışa sunulmaktadır.” 
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5. Araç Fotoğrafları 

1. Araç: EN 685 - Opel Vectra  

 

 

 

 

 

 

 

 

      Şasi No: WOLOJBE1942000586 
 

2. Araç: EF 301 - Fermek Şiro 

 

 

 

 

 

 

 

        Şasi No: A44TLOV8601845 
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3. Araç: Şiro -Plakasız 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Şasi No: YOK 
 

4. Araç: NT 401 - Scania Vinçli Kamyon 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şasi No: XLEP6X400051300079 
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5. Araç: KD 342 - Scania Kamyon 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şasi No: 4398914 
 

6. Araç: MM 428 - DAF Kamyon 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şasi No: XLRAŞ75PLOE711356 
 

 

 

 

 

 



6 
 

7. Araç: SP 411 - Iveco Tır 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şasi No: 33050HT3300052 
 
 

8. Araç: HK 166 - Scania Kamyon 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şasi No: XLEP6X40004381730 
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9. Araç: DR 135 - BMC Fatih Kamyon 

 

 

 

 

 

 

 

Şasi No: 4BT50703968 
 
 

10. Araç: DR 136 - BMC Fatih Kamyon 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şasi No: 4BT500703967 
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11. Araç: HP 381 - Ford Transit Asansörlü Araç 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şasi No: WFOLXXBDVLXM64343 
 

 

12. Araç: HD 427 – Iveco Engelli Aracı 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şasi No: 247556 
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13. Araç: Silindir - Plakasız 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şasi No: 55225 
 
 

14. Araç: Ford Cenaze Aracı - Plakasız 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şasi No: DJPPNR02828 
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15. Araç: Minibüs – Plakasız 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şasi No: JADBE220068910204 
 
 

 

16. Araç: Honda Motosiklet – Plakasız     17. Araç: Honda Motosiklet – Plakasız              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şasi No: LTMPL658245052014 (GN 119)                        Şasi No: LTMPLG58215052143 (GN 228) 
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18. Araç: Çim Biçme Makinesi – Plakasız 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şasi No: YOK 
 

 

19. Araç: Çamur Yoğurma Makinesi – Büyük Vinçli 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şasi No: YOK 
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6. Teslim Şartları 

• Araçların tamamı bulundukları yerde teslim edilecektir. 

• Belediyenin vinç, çekici, iş makinesi veya işçilik desteği yoktur. 

• Araçların kaldırılması, yüklenmesi, taşınması tamamen alıcı sorumluluğundadır. 

• Alıcı, teslim sahasını temizlemek ve eski haline getirmekle yükümlüdür. 

 

7. Sorumluluklar 

• Araçlar hurda olup, belediye hiçbir şekilde garanti vermez. 

• Araçların teknik durumu ile ilgili olarak belediyeden talep, itiraz veya hak iddia 

edilemez. 

• Araçların tescil, nakliye, söküm, satış sonrası işlemlerinden tamamen alıcı 

sorumludur. 

 

8. Görme ve İnceleme Hakkı 

Alıcılar araçları ihale öncesinde yerinde görerek incelemekle yükümlüdür. 

Görmeden teklif veren istekliler malzemeleri görmüş ve mevcut durumlarını kabul 

etmiş sayılır. 

 

9. Hüküm Bulunmayan Haller 

Bu teknik şartnamede yer almayan konularda İskele Belediyesi’nin ilgili mevzuatı ve 

ihale şartnamesi hükümleri geçerlidir. 

 

 

 

 

 


